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 Référent pédagogique  
par grands secteurs 

Correspondant 
dans les Composantes 

Relais internes 
des Correspondants 

Contact mail 

Santé    
 Gilles GUIHARD   Gilles.guihard@univ-nantes.fr 

Médecine Techniques médicales Gilles GUIHARD   

Sciences Pharmaceutiques et 
Biologiques Nathalie CAROFF  Nathalie.Caroff@univ-nantes.fr 

Odontologie Brigitte ALLIOT-LICHT  brigitte.alliot-licht@univ-nantes.fr 

Droit – Economie - Gestion    

 Karine FOUCHER    

Droit et Sciences Politiques Karine FOUCHER  karine.foucher@univ-nantes.fr 

Institut Economie et Management 
Nantes – IEMN-IAE 

Hélène JOURNE   Helene.journe@univ-nantes.fr 

Institut Prépa Admin Gale - IPAG Thibaut DE BERRANGER  Thibaut.De-Berranger@univ-nantes.fr 

Sciences et Techniques    

Sciences et Techniques Yasmine FILALI   Yasmine.filali@univ-nantes.fr 

Karine JULIENNE  Karine.julienne@univ-nantes.fr 

 

Chimie Karine Julienne  

Physique Dominique Le Duc Dominique.leduc@univ-nantes.fr 

Maths.  Baptiste Chantraine baptiste.chantraine@univ-nantes.fr 

Sc Terre Olivier Jaffrezic Olivier.jaffrezic@univ-nantes.fr 

Sc vie  Emilie Camberlein emilie.camberlein@univ-nantes.fr 

Informa. Jérémie Bourdon  Jeremie.bourdon@univ-nantes.fr 

Sciences Univers - OSUNA Activités recherche     

Technologie    

Sciences de l’Ingénieur Olivier CHAUVET   olivier.chauvet@univ-nantes.fr 

Ecole Polytechnique UN  Olivier CHAUVET   

Instituts Universitaires Technologie Cécile RAILLARD   Cecile.raillard@univ-nantes.fr 

IUT de Nantes Cécile RAILLARD   

IUT de Saint-Nazaire Marie-Pascale SENKEL  marie-pascale.senkel@univ-nantes.fr 

 

 

G chim Caroline Gentric Caroline.gentric@univ-nantes.fr 

G civil Robert Marinucci Robert.marinucci@univ-nantes.fr 

G Indus Patrick Guerin Patrick.guerin@univ-nantes.fr 

GLogTr Tanguy Becherel Tanguy.becherel@univ-nantes.fr 

M Phys Aline Lhomme Aline.lhomme@univ-nantes.fr 

T Com Abdelhadi Rilassi Abdelhadi.rilassi@univ-nantes.fr 

IUT de La Roche s/Yon Myriam BOU  myriam.bou@univ-nantes.fr 

Lettres, Langues, Sciences Humaines et Sociales   

 Sophie ORANGE    Sophie.orange@univ-nantes.fr 

Lettres et Langages Dominique LEBORGNE  Dominique.leborgne@univ-nantes.fr 

 

 

L Clas Lucie Thevenet Lucie.thevenet@univ-nantes.fr 

InfoCo Béatrice Hebuterne Beatrice.hebuterne@univ-nantes.fr 

L Mod 
Philippe Postel Philippe.postel@univ-nantes.fr 

Paul Claudel Paul-Andre.Claudel@univ-nantes.fr 

ScEduc Gregory Munoz Gregory.munoz@univ-nantes.fr 

ScLang Nicolas Guilliot Nicolas.guilliot@univ-nantes.fr 

Philo Vincent Jullien Vincent.jullien@univ-nantes.fr 

Géographie et Aménagement -
IGARUN 

Sophie VERNICOS   Sophie.vernicos@univ-nantes.fr 

Histoire, Hist Art, Archéologie Alain MESSAOUDI  Alain.messaoudi@univ-nantes.fr 

Psychologie Aurore DELEDALLE   aurore.deledalle@univ-nantes.fr 

Sociologie Sophie ORANGE   

Langues et Cultures étrangères Sophie BELAN  sophie.belan@univ-nantes.fr 

Institut Recherche  et Formation 
Français Langue Etrang. IRFFLE 

Abdelhadi BELLACHHAB  
abdelhadi.bellachhab@univ-
nantes.fr 

Sciences du Sport - STAPS Benoît HUET  Benoit.huet@univ-nantes.fr 

ESPE 
 

Ecole Supérieure dU Professorat et 
de l’Education 

Christine CHOQUET 
  Christine.choquet@univ-nantes.fr 
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